@3 JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
=t DE PUERTO RICO - CAQUETA

dela fudicarurs

RECIBIDO PORAMO’&Q Sﬂu& ,QQ_‘”JQ#!
 FECHA:__ /] %Qm“m”zi’??,;

i

Sefiores v
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta § : . B
| i~ HORA: oo Py
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR i o e S sl
Radicacién: 2017-00152-00
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Demandado: MILTON MALANBO MONTIEL
Asunto:

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de Ia parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con lo
establecido en el articulo 446 del C. G. P, comedidamente someto a consideracion del Despac;ho y de la parte
demandada la presente liquidacion del crédito:

18,69

CAPITAL 6.728.748
VIGENCIA ' TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO DEL 05 DE DICIEMBRE DE 2017 10.913.498
24-nov-17 30-nov-17 20,96 6 2,62 35.259 10.948.757
01-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 - 174.947 11.123.704
01-ene-18[ " 30-ene-18 20,69 30 2,59 174.275 11.297.979
01-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 176.966 11.474.945
01-mar-18]  30-mar-18 20,68 30 2,59 174.275 11.649.219
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 172.256 11.821.475
01-may-18 30-may-18 20,44 30 2,56 172.256 11.993.731
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 170.910 12.164.641 n
01-jul-18 30-jui-18 20,03 30 [ 2,50 168.219 12.332.860 f
01-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2,49 167.546 12.500.406 (
01-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 166.873 12.667.279 |
01-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 164.854 12.832.133
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 164.181 12.996.315
01-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 163.509 13.159.823
01-ene-19] 30-ene-19 19,16 30 ' 2,40 161.490] . 13.321.313
01-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 165.527 13.486.840
01-mar-19] 30-mar-19 19,37 30 2,42 162.836 13.649.676
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 162.836 13.812.512
01-may-19] " 30-may-19 19,34 30 242 162.836 13.975.347
01-jun-19 30-jun-19 12,30 30 2,41 162.163| ; 14.137.510
01-jul-19 30-jul-19 19,28 30 241 - 162163 14.299.673
01-ago-19]  30-ago-19 19,32 30 2,42 _162.836 14.462.509
O1-sep-19]  30-sep-19 19,32 30 2,42|. 162.836 14.625.345
-01-oct-19 30-oct-19 19,10 30 2,39 160.817 14.786.162
01-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 160.144 14.946.306
01-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 158.798 15.105.104
01-ene-20[  30-ene-20 18,77 30 2,35 158.126 15.263.230
01-feb-20] 30/02/2020 19,06 30 2,38 160.144 15.423.374
01-mar-20]  30-mar-20 18,95 30 2,37 159.471 15.582.845
01-abr-20 30-abr-20 30 2,34 157.453 15.740.298



01-may-20] — 30-may-20 18,19 30 2,27 152.743 15.893.041

01-jun-20 30-jun-20 18,12 11 2,27 56.006 15.949.046
VALOR INTERES MORATORIOS A LA FEGHA 5.035.548

VALOR CAPITAL E INTERES ALAFECHA 15.949.046

Del Sefior Juez.

LUZ DARY CALDERON GUZMAN

C.C. 65,555,090 del Guamo
T.P. 144,931 del C.S de laJ.

%



13CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO
MUNICIPAL DE PUERTO RICO, CAQUETA, SIETE (07) DE JULIO DE DOS MIL
VEINTE (2020). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 446 del C.G.P., la
liguidacién adicional presentada por el acto dentro del proceso ejecutivo con
radicacion 2017-00152 se fija en lista de traslado que se fija hoy en lugar visible de
la secretaria y en la pagina https://www.ramaiudicial./qov.co/web/iuzqado-OO1-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrénicos. (Art. 110 del C. G.P))
Hora de fijacion 08:00 A.M.

El Secretario,




(ﬁfﬁ\ JUZGADO PRIMERO PROMISCUQ Ml:lNlCIP/
N DE PUERTO RICO - CAQUETA

reciBino PORA LN o gﬂ o C-

de fa Judicarurs

Sefiores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Puerto Rico - Caqueta FECHA: A 6‘“ J ()MO "‘ZP/LOﬁ
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR ™\ .
Radicacion: 2015 - 00252 - 00 HORA: '\900\0 V /M . : ,
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMEBA : -
Demandado: " MARIA EDITH SILVA SIERRA 4/28
Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL C[F\’EDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con lo
establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracion del Despacho y de la parte
demandada la presente liquidacién del crédito:

PAGARE 075606100003346

CAPITAL CUOTA 3 941.860

VIGENCIA TASAINT. INTERES DE CAP. MAS INT.

DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA " MORA ABONO MORA
VIENE LIQUIDACION APROBADA EN AUTO DEL 12 DE OCTUBRE DE 2017 1.412.074
27-sep-17 30-sep-17 21,98 3 2,75 2.590 1.414.664
01-oct-17 30-oct-17 21,15 30. 2,64 24.865 1.439.529
01-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 24.677 1.464.206
01-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 24.488 1.488.694
01-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 24.394 1.513.089
01-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 24.771 1.537.860
01-mar-18| 30-mar-18 20,68 30 2,59 24.394 1.562.254
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 24.112 1.586.365
01-may-18] 30-may-18 20,44 30 2,56 24.112 1.610.477
014un-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 23.923 1.634.400
01-jul-18 30-jul-18 - 20,03 30 2,50 23.547 1.657.947
01-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2,49 23.452 1.681.399
01-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 23.358 1.704.757
01-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 23.076 1.727.833
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 22.981 1.750.814
01-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 22.887 1.773.701
01-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 22.605 1.796.306
01-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 23.170 1.819.476
01-mar-19| 30-mar-19 19,37 30 2,42 22.793 1.842.269
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 22.793 1.865.062
01-may-19] 30-may-19 19,34 30 2,42 22.793 1.887.855
01-jun-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 22.699 1.910.554
01-jul-19 30-jul-19 19,28 30 2,41 22.699 1.933.252
01-ago-19 30-ago-19 19,32 30 2,42 22.793 1.956.045
01-sep-19 30-sep-19 19,32 30 2,42 22.793 1.978.838
01-oct-19 30-oct-19 19,10 30 2,39 22.510 2.001.349
01-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 22.416 2.023.765
01-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 22.228 2.045.993
01-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 22.134 2.068.127
01-feb-20]  30/02/2020 19,06 30 2,38 22.416 2.090.543
01-mar-20| 30-mar-20 18,95 30 2,37 22,322 2.112.865
01-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 22.040 2.134.905
01-may-20| 30-may-20 18,19 30 2,27 21.380 2.156.285
01-jun-20 30-jun-20 18,12 11 2,27 7.839 2.164.124

VALOR INTERES MORATORIOS A LA FECHA 752.050
VALOR CAPITAL E INTERES A LA FECHA 2.164.124
CAPITAL ACELERADO 3.767.440

VIGENCIA TASAINT. INTERES DE CAP. MAS INT.

DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO iyl
VIENE LIQUIDACION APROBADA EN AUTO DEL 12 DE OCTUBRE DE 2017 4.928.800
27-sep-17 30-sep-17 21,98 3 2,75 10.360 4.939.161
01-oct-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 99.460 5.038.621
01-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 98.707 5.137.328
01-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 97.953 5.235.281
01-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 97.577 5.332.858




01-feb-18 30/feb/18| .. ~ 121,01 30 2,63 99.084 5.431.942
01-mar-18 30-mar-18 20,68 30 2,59 97.577 5.5629.518
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 96.446 5.625.965
...01-may-18| . . 30-may-18] - ':. ::20i44 30 2,56 96.446 5.722.411
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 95.693 5.818.104
01-jul-18 30-jul-18] .. . 20,03 30 2,50 94.186 5.912.290
- - - 01-ago-18| - --30-ago-18} 19,94 30 . 2,49 93.809 6.006.100
01-sep-18] 30-sep-18 19,81 30 2,48 93.433 6.099.532
01-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 92.302 6.191.834
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 91.926 6.283.760
01-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 91.549 6.375.309
01-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 90.419 6.465.727
01-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 92.679 6.558.406
01-mar-19{ 30-mar-19 19,37 30 2,42 91.172 6.649.578
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 91.172 6.740.750
01-may-19| 30-may-19 19,34 30 2,42 91.172 6.831.923
014un-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 90.795 6.922.718
01-jul-19 30-jul-19 19,28 30 2,41 90.795 7.013.513
01-ago-19 30-ago-19 19,32 30 - 2,42 91,172 7.104.685
01-sep-19 30-sep-19 19,32 30 2,42 91.172 7.195.857
01-oct-19 30-oct-19 - 19,10 30 2,39 90.042 7.285.899
01-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 89.665 7.375.564
01-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 88.912 7.464.476
01-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 88.535 7.553.011
01-feb-20| 30/02/2020 19,06 30 2,38 89.665 7.642.676
01-mar-20|]  30-mar-20 18,95 30 2,37 89.288 7.731.964
01-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 88.158 7.820.122
01-may-20| 30-may-20 18,19 30 2,27 85.521 7.905.643
01-jun-20 30-jun-20 18,12 11 2,27 31.358 7.937.001
VALOR INTERES MORATORIOS A LA FECHA 3.008.200

VALOR CAPITAL E INTERES A LA FECHA
INTERESES REMUNERATORIOS

. 10873512

L };'..
Del-Sefior Juez:

Atentamente,

LUZ DARY CALDERON GUZMAN
C.C. 65,555,090 del Guamo
T.P. 144,931 del C.S de la J.




CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, SIETE (07) DE JULIO DE DOS MIL VEINTE
(2020). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 446 del C.G.P,, la liquidacion
adicional presentada por el acto dentro del proceso ejecutivo con radicacion 2016-
00252 se fija en lista de traslado que se fija hoy en lugar visible de la secretaria y
en la pagina hitps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-
municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrénicos. (Art. 110 del C. G.P.) Hora de
fijacién 08:00 A.M.

El Secretario,




Senfores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Puerto Rico - Caqueta

Proceso:
Radicacion:
Demandante:
Demandado:

Asunto:

EJECUTIVO SINGULAR
2017 - 00179 - 00
BANCO AGRARIO DE COLI

Cugseye Superior
de la Judscarun

FECHA:

RECIBIDO POR:

JUZGADO PRIVERO PROMISCUO MUNICIPAL{
DE PUERTO RICO - CAQUETA

A

/

Amul@ &‘Q\A 8%»430%\

Az dom 0" Yoo

HORA:

02 g

MBI

CRISTHIAN RENE AMEZQUITA CASTIBLANCO

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la
parte demandada la presente liquidacién del crédito:

PAGARE 075606100005130

CAPITAL 7.500.000

VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.

DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO DEL 05 DE DICIEMBRE DE 2017 12.167.768
24-nov-17 30-nov-17 20,96 6 2,62 39.300 12.207.068
01-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 195.000 12.402.068
01-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 194.250 12.596.318
01-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 197.250 12.793.568
01-mar-18| 30-mar-18 20,68 30 2,59 194.250 12.987.818
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 192.000 13.179.818
01-may-18| 30-may-18 20,44 30 2,56 192.000 13.371.818
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 190.500 13.562.318
01-jul-18 30-jul-18 20,03 30 2,50 187.500 13.749.818
01-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2,49 186.750 13.936.568
01-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 186.000 14.122.568
01-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 183.750 14.306.318
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 183.000 14.489.318
01-dic-18 30-dic-18 19,40 30 . 2,43 182.250 14.671.568
01-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 180.000 14.851.568
01-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 184.500 15.036.068
01-mar-19| 30-mar-19 19,37 30 2,42 181.500 15.217.568
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 181.500 15.398.068
01-may-19| 30-may-19 19,34 30 2,42 181.500 15.580.568
01-jun-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 180.750 15.761.318
01-jul-19 30-jul-19 19,28 30 2,41 180.750 15.942.068
01-ago-19 30-ago-19 19,32 30 2,42 181.500 16.123.568
01-sep-19 30-sep-19 19,32 30 2,42 181.500 16.305.068
01-0ct-19 30-oct-19 19,10 30 2,39 179.250 16.484.318
01-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 178.500 16.662.818
01-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 177.000 16.839.818
01-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 176.250 17.016.068
01-feb-20] 30/02/2020 19,06 30 2,38 178.500 17.194.568
01-mar-20 30-mar-20 18,95 30 2,37 177.750 17.372.318
01-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 175.500 17.547.818
01-may-20{ 30-may-20 18,19 30 2,27 170.250 17.718.068
01-jun-20 30-jun-20 18,12 11 2,27 62.425 17.780.493

VALOR INTERES MORATORIOS A LA FECHA 5.612.725

VALOR CAPITAL E INTERES A LA FECHA 17.780.493

Del Sefior Juez.

Atentamente.

™

LUZ DARY CALDERON GUZMAN

C.C. 65,555,090 del Guamo
T.P. 144,931 del C.S de la J.




CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, SIETE (07) DE JULIO DE DOS MIL VEINTE
(2020). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 446 del C.G.P., la liquidacién
adicional presentada por el acto dentro del proceso ejecutivo con radicacion 2017-
00179 se fija en lista de traslado que se fija hoy en lugar visible de la secretaria y
en la pagina hitps://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-
municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrénicos. (Art. 110 del C. G.P.) Hora de
fijacién 08:00 A.M.

El Secretario,

AmnuliBiiva-Sordoba




Sefiores

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta

Proceso:
Radicacion:
Demandante:
Demandado:

Asunto:

EJECUTIVO SINGULAR
2016 - 00257 - 00

BANCO AGRARIO DE COL
JULIO CESAR ISANOA QU

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

T DE PUERTO RICO - CAQUETA [p)‘p
¢ 1a fudicarurs /

RECIBIDO PORAMU(P fﬂvu @()(PJ/Q{&\.
14 upto-9010

FECHA:

INTERO

Q‘MBEA

o0 gu -

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la

parte demandada la presente liquidacion del crédito:
PAGARE 075606100004666

CAPITAL 6.400.000

VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.

DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO DEL 12 DE OCTUBRE DE 2017 9.117.233
01-oct-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 168.960 9.286.193
01-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 167.680 9.453.873
01-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 166.400 9.620.273
01-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 165.760] - 9.786.033
01-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 168.320 9.954.353
01-mar-18 30-mar-18 20,68 30 2,59 165.760 10.120.113
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 163.840 10.283.953
01-may-18| 30-may-18 20,44 30 2,56 163.840 10.447.793
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 162.560 10.610.353
01-jul-18 30-jul-18 20,03 30 2,50 160.000 10.770.353
01-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2,49 159,360 10.929.713
01-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 158.720 11.088.433
01-oct-18 30-0ct-18 19,63 30 2,45 156.800 11.245.233
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 156.160 11.401.393
01-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 155.520 11.556.913
01-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 153.600 11.710.513
01-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46] . 157.440 11.867.953
01-mar-19] 30-mar-19 19,37 30 2,42 154.880 12.022.833
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 154.880 12.177.713
01-may-19| 30-may-19 19,34 30 2,42 154.880 12.332.593
01-jun-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 154.240 12.486.833
01-jul-19 30-jul-19 19,28 30 2,41 154.240 12.641.073
01-ago-19 30-ago-19 19,32 30 2,42 154.880 12.795.953
01-sep-19 30-sep-19 19,32 30 2,42 154.880 12.950.833
01-oct-19 30-oct-19 19,10 ‘30 2,39 152.960 13.103.793
01-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 152,320 13.256.113
01-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 151.040 13.407.153
01-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 150.400 13.557.553
01-feb-20] 30/02/2020 19,06 30 2,38 152.320 13.709.873
01-mar-20| 30-mar-20 18,95 30 2,37 151.680 13.861.553
01-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 149.760 14.011.313
01-may-20| 30-may-20 18,19 30 2,27 145.280 14.156.593
01-jun-20 30-jun-20 18,12 11 2,27 53.269 14.209.862

VALOR INTERES MORATORIOS A LA FECHA 5.092.629

VALOR CAPITAL E INTERES A LA FECHA 14.209.862

Del Sefor Juez.

Atentamente, ‘

i
NS

ik

LUZ DARY CALDERON GUZMAN

S e A S K,

C.C. 65,555,090 del Guamo
T.P. 144,931 del C.S de la J.




CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, SIETE (07) DE JULIO DE DOS MIL VEINTE
(2020). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 446 del C.G.P., la liquidacion
adicional presentada por el acto dentro del proceso ejecutivo con radicacién 2016-
00257 se fija en lista de traslado que se fija hoy en lugar visible de la secretaria y
en la pagina https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-
municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrénicos. (Art. 110 del C. G.P.) Hora de
fijacion 08:00 A.M.

El Secretario,

Arnulfo i Cordoba




A i (‘Mﬂ JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
7 BN .
e DE PUERTO RICO - CAQUETA
dela fudizaruna r
RECIBIDOPOR:?W o o Gl P dobr
Sef
Jjggf;o PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL FECHA: 4@ .,A W} 0 -29 o
Puerto Rico - Caqueta i
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR |} HORA: q t/0 o an
Radicacién: 2016 - 00208 - 00
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA y)
Demandado: NIRIDA BRINEZ CORTES /\\O

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la
parte demandada la presente liquidacién del crédito:

PAGARE 039036100014303 .
CAPITAL ACELERADO 12.000.000

VIGENCIA TASAINT. INTERES DE CAP. MAS INT..
DESDE | HASTA _INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
VIENE LIQUIDACION APROBADA EN AUTO DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2017 17.605.431
01-ago-17 30-ago-17 21,98 30 2,75 330.000 17.935.431
01-sep-17 30-sep-17 21,98 30 2,75 330.000 18.265.431
01-oct-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 316.800 18.582.231
01-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 314.400 18.896.631
01-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 312.000 19.208.631
01-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 310.800 ' 19.519.431
01-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 315.600 19.835.031
01-mar-18{ 30-mar-18 20,68 30 2,59 310.800 720.145.831
01-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 307.200] 20.453.031
01-may-18]  30-may-18 20,44 30 2,56 307200 ] 20.760.231 .
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 304:800 v 17 21.065.031}:
01-jul-18 30-jul-18]-- #20;03] o o 7 2 50| 300.000} 21.365.031

~2,49] 1 298.800 ~ 21.663.831

01-a90-18 30-ago=18[~~ e
2,48| :297.600] . 21.961.431

s O1-s€p-18]  30-sep-18] . 19,81

[ 01-0ct-18]  30-oct-18 :294,0004 ;- 22.255.431
W ©701-nov=18|%7 :30-nov-18]|: - : :292.800] -] 22:548.231
01-dic-18 30-dicz18| * 1:291.600] +].,22.839.831
01-ene-19 30-ene-19 1288.000] . '23:127.831

01-feb-19 30/feb/19 295.200] s |923.423:031) ¢

- 01-mar-19]  30-mar-19 290:400] ~. o 23.713.431| .
01-abr-19 30-abr-19 290.400 e 124,003,831
01-may-19]  30-may-19 290.400] . 24.294.231
01-jun-19 30-jun-19 .289.200 s | 24,588,431
01-jul-19 30-jul-19 289.200 24.872.631
01-ago-19 30-ago-19 290.400 25.163.031
01-sep-19 30-sep-19 290.400 25.453.431
01-oct-19 30-oct-19 286.800 25.740.231
01-nov-19 30-nov-19 285.600 26.025.831
01-dic-19 30-dic-19 283.200 26.309.031
01-ene-20 30-ene-20 282.000 26.591.031
01-feb-20] 30/02/2020 285.600 26.876.631
01-mar-20 30-mar-20 18,95 284.400 27.161.031
01-abr-20 30-abr-20 18,69 ) 280.800 27.441.831
01-may-20 30-may-20 18,19 272.400 27.714.231
01-jun-20 30-jun-20 18,12 2,27 99.880 27.814.111

VALOR INTERES MORATORIOS A LA FECHA 10.208.680
VALOR CAPITAL E INTERES A LA FECHA 27.814.111
PAGARE 039036100008334
CAPITAL CUOTA 4 2.498.630
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA

VIENE LIQUIDACION APROBADA EN AUTO DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2017 3.523.845
01-ago-17 30-ago-17 21,98 30 2,75 68.712 3.592.557
01-sep-17 30-sep-17 21,98 30 2,75 68.712 3.661.270
01-oct-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 65.964 3.727.233




- b

01-nov-17] _ 30-nov-17 ‘ ."20;96 ;30 2,62 65.464 3.792.698

01-dic-17 30-dic-17 20,77] : 30 2,60 64.964 3.857.662
-~ 01-ene-18| - .30-ene-18| ..... - 20,69 : 30 2,59 64.715 3.922.376
01-feb-18 30/feb/18 21,01} © 30 2,63 65.714 3.988.090
01-mar-18] 30-mar-18 .20,68] - 30 2,59 64.715 4.052.805
_"01-abr-18|". :30-abr-18} - 20,48] : 30 2,56 63.965 4.116.770
01-may-18] 30-may-18 20,44 30 2,56 63.965 4.180.735
01-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 63.465 4.244.200
01-jul-18 30-jul-18 20,03 30 2,50 62.466 4.306.666
01-ago-18| 30-ago-18 19,94 30 2,49 62.216 4.368.882
01-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 61.966 4.430.848
01-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 61.216 4.492.064
01-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 60.967 4.553.031
01-dic-18 30-dic-18 19,40 30 243 60.717 4.613.747
01-ene-19| 30-ene-19 19,16 30 2,40 59.967 4.673.715
01-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 61.466 4.735.181
01-mar-19| 30-mar-19 19,37 30 2,42 60.467 4.795.648
01-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 60.467 4.856.115
01-may-19f 30-may-19 19,34 30 2,42 60.467 4.916.581
